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ODPOWIEDZI NA WNIOSEK 

Dot. postępowania: Budowa żłobka w gminie Pełczyce  

Zamawiający – Gmina Pełczyce, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na wniosek. 

Pytanie  z dnia 21.06.2024 r.  

1. Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej instalacji zewnętrznych/przyłączy. 

Odpowiedź: 

Przebieg zewn. Instalacji należy wykonać wg. Projektu zagospodarowania , ilości, rodzaj, 

średnicę i rodzaj materiałów i robót ziemnych podano w załączonych przedmiarach. 

Pytania  z dnia 24.06.2024 r.  

1. Proszę o udostępnienie tabeli ze specyfikacją urządzeń wyposażenia kotłowni do rysunku 

nr 01 o tytule SCHEMAT TECHNOLOGICZNY KOTŁOWNI. 

2. Proszę o udostępnienie przedmiaru robót dla instalacji gazowej wewnątrz budynku. 

3. W związku z brakiem pełnej dokumentacji projektowej na platformie zakupowej proszę o 

przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: 

1 W przedmiarze sanitarnym wewnętrznym zostały wyspecyfikowane elementy wyposażenia 

kotłowni. 

2. W załączeniu przedmiar wew. instalacji gazu oraz dodatkowo hydrantu i wew. deszczówki. 

3. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytania  z dnia 25.06.2024 r.  

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki. 

Odpowiedź: 

W załączeniu zestawienie stolarki. 

W imieniu Zamawiającego 

 

Anna Kochanowicz – Burmistrz Pełczyc 
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